АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА    СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2011   № 127-адм

О внесении изменения в  постанов-

ление Администрации города Смо-

ленска  от  16.06.2009  № 584-адм
«О   порядке  подключения  вновь
создаваемых  (реконструируемых)
объектов недвижимости  или пост-

роенных,   но   не   подключенных
объектов    капитального     строи-

тельства   к   системам   водоснаб-

жения   и   водоотведения  города
Смоленска»

  В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлениями Правительства Российской Федерации от 09.06.2007 № 360 «Об утверждении Правил заключения и исполнения публичных договоров о подключении к системам коммунальной инфраструктуры», от 13.02.2006 № 83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменение в приложение № 1, утвержденное    постановлением    Администрации    города    Смоленска   от   16.06.2009   № 584-адм   «О порядке подключения  вновь  создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости или построенных, но не подключенных объектов капитального строительства к системам водоснабжения и водоотведения города Смоленска», изложив его в следующей редакции (прилагается).

                                                    2
2. Комитету  по  информационным   ресурсам   и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев
	Приложение                                                                                к  постановлению  Администрации

города  Смоленска

от  31.01.2011 №_127-адм

                                                   СОСТАВ
комиссии по рассмотрению выполнения технических условий и договоров на подключение объектов недвижимости к системам водоснабжения и водоотведения города Смоленска

	Петроченко
Николай Сергеевич
	- заместитель Главы Администрации города – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска, председатель комиссии;

	Бекбуллатов

Александр Узбекович
	- заместитель Главы Администрации города Смоленска, заместитель председателя комиссии;

	Вилюнова

Ольга Викторовна
	-  ведущий специалист отдела инженерных ком-муникаций и энергоресурсосбережения Управ-ления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Акулова

Наталья Владимировна
	- начальник управления экономики Админист-рации города Смоленска;

	Вознов

Владимир Васильевич
	- заместитель начальника управления – начальник отдела инженерных коммуникаций и энерго-ресурсосбережения Управления жилищно-ком-мунального хозяйства Администрации города Смоленска;

	Долгий

Александр Евгеньевич
	- заместитель Главы Администрации города – начальник управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главный муниципальный земельный инспектор;

	     2

	Косых

Вячеслав Федорович
	- президент Союза строителей Смоленской области (по согласованию);

	Левант
Дмитрий Яковлевич

	- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

	Ляденко
Борис Владимирович
	- начальник управления архитектуры и градо-строительства Администрации города Смоленска – главный архитектор города;

	Мирошниченко

Виктор Кимович
	- генеральный директор ООО АН «Гарант-Жилье» (по согласованию);

	Поздняков

Игорь Михайлович
	- президент группы компаний «Гражданстрой» (по согласованию);

	Подмогильная

Ирина Анатольевна
	 - старший менеджер бюджетного отдела Финан-сово-казначейского управления  Администрации города Смоленска;

	Потапов

Вениамин Николаевич
	- председатель совета директоров ОАО треста «Смоленскагропромстрой» (по согласованию);

	Федоров

Алексей Яковлевич
	- генеральный директор СМУП «Горводоканал» (по согласованию);

	Якубинский
Николай Владимирович
	- начальник управления муниципального строи-тельства Администрации города Смоленска;

	Япарова

Марина Александровна
	- главный специалист – юрисконсульт правового управления  Администрации города Смоленска.